
Coupe Grand-Est des Départements - NANCY (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses - GRAND-EST

Le Samedi 9 Juin 2018 - Bassin de : 50 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 UMAC Aylin (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:13.26 697 pts
50 m :     34.94     (34.94) 100 m :   1:13.26     (38.32)

2 THIBULT Leonie (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:13.34 695 pts
50 m :     34.36     (34.36) 100 m :   1:13.34     (38.98)

3 HAUSSER Selena (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:14.05 675 pts
50 m :     34.83     (34.83) 100 m :   1:14.05     (39.22)

4 SCHOUG Chloe (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:15.98 624 pts
50 m :     35.48     (35.48) 100 m :   1:15.98     (40.50)

5 PAGANELLI Lou (2008) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:17.69 580 pts
50 m :     36.37     (36.37) 100 m :   1:17.69     (41.32)

6 STOCKER Juliette (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:20.19 519 pts
50 m :     38.94     (38.94) 100 m :   1:20.19     (41.25)

7 GEISSERT-WIHLIDAL Emma (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:20.79 505 pts
50 m :     38.44     (38.44) 100 m :   1:20.79     (42.35)

8 CHRIST Marina (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:22.77 460 pts
50 m :     40.08     (40.08) 100 m :   1:22.77     (42.69)

9 BERKANE Ambrine (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:25.48 401 pts
50 m :     40.14     (40.14) 100 m :   1:25.48     (45.34)

10 BEAUVENTRE Juliette (2008) FRA MARNE (FRA) 01:28.04 350 pts
50 m :     41.50     (41.50) 100 m :   1:28.04     (46.54)

11 GOURIOU-LIEGEOIS Laly (2007) FRA MARNE (FRA) 01:29.67 319 pts
50 m :     40.73     (40.73) 100 m :   1:29.67     (48.94)

12 FOURNIER Marion (2007) FRA ARDENNES (FRA) 01:30.15 310 pts
50 m :     43.70     (43.70) 100 m :   1:30.15     (46.45)

13 MERCENIER Ombeline (2007) BEL ARDENNES (FRA) 01:34.77 231 pts
50 m :     47.85     (47.85) 100 m :   1:34.77     (46.92)

100 Dos Dames - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 KIJOWSKI Eva (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:19.19 805 pts
50 m :     38.55     (38.55) 100 m :   1:19.19     (40.64)

2 DESCHAMPS Theoline (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:21.37 756 pts
50 m :     40.39     (40.39) 100 m :   1:21.37     (40.98)

3 RICHERT Emelyne (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:22.15 739 pts
50 m :     39.96     (39.96) 100 m :   1:22.15     (42.19)

4 BURGEL Emelyne (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:23.88 702 pts
50 m :     41.64     (41.64) 100 m :   1:23.88     (42.24)

5 LAHANQUE Mathilde (2007) FRA MARNE (FRA) 01:24.00 699 pts
50 m :     41.33     (41.33) 100 m :   1:24.00     (42.67)

6 AVENEL Margot (2008) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:27.99 617 pts
50 m :     42.28     (42.28) 100 m :   1:27.99     (45.71)

7 GERY Melia (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:32.58 529 pts
50 m :     44.77     (44.77) 100 m :   1:32.58     (47.81)

8 RIGAUD Anouk (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:32.83 525 pts
50 m :     45.10     (45.10) 100 m :   1:32.83     (47.73)

9 ABILIO CACITO Rita (2008) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:34.09 502 pts
50 m :     45.21     (45.21) 100 m :   1:34.09     (48.88)

10 ARNEODO Louna (2007) FRA MARNE (FRA) 01:36.40 461 pts
50 m :     50.61     (50.61) 100 m :   1:36.40     (45.79)

11 FREGNAUX Ambre (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:36.76 455 pts
50 m :     48.46     (48.46) 100 m :   1:36.76     (48.30)

12 KULPA Marie (2007) FRA ARDENNES (FRA) 01:36.93 452 pts
50 m :     48.75     (48.75) 100 m :   1:36.93     (48.18)

13 CHRIST Eloane (2008) FRA ARDENNES (FRA) 01:46.91 298 pts
50 m :     51.76     (51.76) 100 m :   1:46.91     (55.15)

100 Brasse Dames - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 KIEFFEL Ines (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:36.12 693 pts
50 m :     47.06     (47.06) 100 m :   1:36.12     (49.06)

2 CLOTEAUX Pauline (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:36.44 687 pts
50 m :     45.94     (45.94) 100 m :   1:36.44     (50.50)

3 WACKENTHALER Lise (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:36.58 685 pts
50 m :     45.61     (45.61) 100 m :   1:36.58     (50.97)

4 WERHANN Solyne (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:38.67 647 pts
50 m :     48.16     (48.16) 100 m :   1:38.67     (50.51)

5 WIRTZ Emilie (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:40.42 617 pts
50 m :     46.58     (46.58) 100 m :   1:40.42     (53.84)

6 BAGARD Manon (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:40.89 609 pts
50 m :     47.20     (47.20) 100 m :   1:40.89     (53.69)

7 LE BAILLY Julie (2007) FRA MARNE (FRA) 01:42.82 576 pts
50 m :     48.76     (48.76) 100 m :   1:42.82     (54.06)
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Coupe Grand-Est des Départements - NANCY (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses - GRAND-EST

Le Samedi 9 Juin 2018 - Bassin de : 50 m.
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100 Brasse Dames - Séries (suite)
8 ZAI Lilia (2007) FRA ARDENNES (FRA) 01:42.88 575 pts

50 m :     48.37     (48.37) 100 m :   1:42.88     (54.51)

9 GEISEL Louise (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:43.93 558 pts
50 m :     48.26     (48.26) 100 m :   1:43.93     (55.67)

10 RUELLE Sanae (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:44.00 557 pts
50 m :     49.61     (49.61) 100 m :   1:44.00     (54.39)

11 GUILLAUMONT Navis (2007) FRA MARNE (FRA) 01:50.02 463 pts
50 m :     52.35     (52.35) 100 m :   1:50.02     (57.67)

12 JUPPIN Louise (2008) FRA ARDENNES (FRA) 01:56.92 365 pts
50 m :     55.06     (55.06)100 m :   1:56.92   (1:01.86)

100 Papillon Dames - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 JANSON-ALIBELLI Liv-Emma (2007) FRA MARNE (FRA) 01:25.46 637 pts
50 m :     38.88     (38.88) 100 m :   1:25.46     (46.58)

2 RIGAUD Elena (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:26.72 611 pts
50 m :     40.78     (40.78) 100 m :   1:26.72     (45.94)

3 KLEIN Yzea (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:29.04 564 pts
50 m :     40.40     (40.40) 100 m :   1:29.04     (48.64)

4 PALLEZ Romane (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:29.36 558 pts
50 m :     39.39     (39.39) 100 m :   1:29.36     (49.97)

5 SOLDERMANN Maeva (2008) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:33.27 483 pts
50 m :     42.69     (42.69) 100 m :   1:33.27     (50.58)

6 LATREILLE Lilou (2007) FRA ARDENNES (FRA) 01:34.70 457 pts
50 m :     41.87     (41.87) 100 m :   1:34.70     (52.83)

7 PIERLOT Eleonore (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:34.83 455 pts
50 m :     43.03     (43.03) 100 m :   1:34.83     (51.80)

8 DADOUN Natacha (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:34.96 453 pts
50 m :     45.97     (45.97) 100 m :   1:34.96     (48.99)

9 BONCOUR Louane (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:39.19 381 pts
50 m :     48.34     (48.34) 100 m :   1:39.19     (50.85)

10 SIMON Julie (2008) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:42.00 337 pts
50 m :     49.19     (49.19) 100 m :   1:42.00     (52.81)

11 RAVIZZI Maylis (2008) FRA ARDENNES (FRA) 01:47.89 252 pts
50 m :     46.19     (46.19)100 m :   1:47.89   (1:01.70)

12 HARLAUT Adèle (2007) FRA MARNE (FRA) 01:54.82 169 pts
50 m :     53.39     (53.39)100 m :   1:54.82   (1:01.43)

4x50 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 DESCHAMPS Theoline (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 02:34.60 821 pts

CLOTEAUX Pauline (2007) FRA
RIGAUD Elena (2007) FRA
HAUSSER Selena (2007) FRA
50 m :     38.15     (38.15) 100 m :   1:22.65     (44.50) 150 m :   2:01.21     (38.56) 200 m :   2:34.60     (33.39)

2 KIJOWSKI Eva (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 02:35.35 813 pts

GEISEL Louise (2007) FRA
PALLEZ Romane (2007) FRA
THIBULT Leonie (2007) FRA
50 m :     36.90     (36.90) 100 m :   1:24.73     (47.83) 150 m :   2:03.73     (39.00) 200 m :   2:35.35     (31.62)

3 RICHERT Emelyne (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 02:37.51 790 pts

WIRTZ Emilie (2007) FRA
STOCKER Juliette (2007) FRA
BURGEL Emelyne (2007) FRA
50 m :     38.46     (38.46) 100 m :   1:22.95     (44.49) 150 m :   2:04.24     (41.29) 200 m :   2:37.51     (33.27)

4 AVENEL Margot (2008) FRA HAUT-RHIN (FRA) 02:40.06 763 pts

WACKENTHALER Lise (2007) FRA
SOLDERMANN Maeva (2008) FRA
UMAC Aylin (2007) FRA
50 m :     40.84     (40.84) 100 m :   1:24.71     (43.87) 150 m :   2:06.64     (41.93) 200 m :   2:40.06     (33.42)

5 LAHANQUE Mathilde (2007) FRA MARNE (FRA) 02:42.78 736 pts

LE BAILLY Julie (2007) FRA
JANSON-ALIBELLI Liv-Emma (2007) FRA
BEAUVENTRE Juliette (2008) FRA
50 m :     38.92     (38.92) 100 m :   1:26.02     (47.10) 150 m :   2:04.09     (38.07) 200 m :   2:42.78     (38.69)

6 SIMON Julie (2008) FRA BAS-RHIN (FRA) 02:44.06 723 pts

KIEFFEL Ines (2007) FRA
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Coupe Grand-Est des Départements - NANCY (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses - GRAND-EST

Le Samedi 9 Juin 2018 - Bassin de : 50 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
DADOUN Natacha (2007) FRA
GEISSERT-WIHLIDAL Emma (2007) FRA
50 m :     43.83     (43.83) 100 m :   1:27.98     (44.15) 150 m :   2:08.72     (40.74) 200 m :   2:44.06     (35.34)

7 BONCOUR Louane (2007) FRA MOSELLE (FRA) 02:45.04 713 pts

BAGARD Manon (2007) FRA
KLEIN Yzea (2007) FRA
SCHOUG Chloe (2007) FRA
50 m :     46.08     (46.08) 100 m :   1:30.38     (44.30) 150 m :   2:10.90     (40.52) 200 m :   2:45.04     (34.14)

8 LATREILLE Lilou (2007) FRA ARDENNES (FRA) 02:47.36 690 pts

ZAI Lilia (2007) FRA
RAVIZZI Maylis (2008) FRA
KULPA Marie (2007) FRA
50 m :     42.06     (42.06) 100 m :   1:27.93     (45.87) 150 m :   2:11.62     (43.69) 200 m :   2:47.36     (35.74)

9 GERY Melia (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 02:47.41 689 pts

RUELLE Sanae (2007) FRA
PIERLOT Eleonore (2007) FRA
PAGANELLI Lou (2008) FRA
50 m :     43.22     (43.22) 100 m :   1:30.67     (47.45) 150 m :   2:12.61     (41.94) 200 m :   2:47.41     (34.80)

10 FREGNAUX Ambre (2007) FRA MOSELLE (FRA) 02:51.33 651 pts

WERHANN Solyne (2007) FRA
CHRIST Marina (2007) FRA
RIGAUD Anouk (2007) FRA
50 m :     43.92     (43.92) 100 m :   1:30.79     (46.87) 150 m :   2:14.81     (44.02) 200 m :   2:51.33     (36.52)

11 ARNEODO Louna (2007) FRA MARNE (FRA) 03:02.44 550 pts

GUILLAUMONT Navis (2007) FRA
HARLAUT Adèle (2007) FRA
GOURIOU-LIEGEOIS Laly (2007) FRA
50 m :     43.30     (43.30) 100 m :   1:33.49     (50.19) 150 m :   2:23.38     (49.89) 200 m :   3:02.44     (39.06)

12 JUPPIN Louise (2008) FRA ARDENNES (FRA) 03:15.01 445 pts

FOURNIER Marion (2007) FRA
CHRIST Eloane (2008) FRA
MERCENIER Ombeline (2007) BEL
50 m :     46.99     (46.99) 100 m :   1:40.48     (53.49) 150 m :   2:35.91     (55.43) 200 m :   3:15.01     (39.10)

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 BLAMART Raphaël (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:05.82 761 pts
50 m :     31.98     (31.98) 100 m :   1:05.82     (33.84)

2 GRUN Antoine (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:08.55 687 pts
50 m :     33.41     (33.41) 100 m :   1:08.55     (35.14)

3 LOSCHI Noé (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:09.70 658 pts
50 m :     34.26     (34.26) 100 m :   1:09.70     (35.44)

4 GARCZYNSKI Matthieu (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:11.57 611 pts
50 m :     34.57     (34.57) 100 m :   1:11.57     (37.00)

5 WIBLET Raphaël (2006) FRA MARNE (FRA) 01:12.10 597 pts
50 m :     35.24     (35.24) 100 m :   1:12.10     (36.86)

6 HAHN Baptiste (2006) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:12.38 591 pts
50 m :     34.74     (34.74) 100 m :   1:12.38     (37.64)

7 HASAPIS Stellio (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:13.64 560 pts
50 m :     36.29     (36.29) 100 m :   1:13.64     (37.35)

8 CEOLIN Nathan (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:14.00 552 pts
50 m :     35.15     (35.15) 100 m :   1:14.00     (38.85)

9 DAISE Benjamin (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:14.69 536 pts
50 m :     36.28     (36.28) 100 m :   1:14.69     (38.41)

10 LALLEMENT Thomas (2006) FRA MARNE (FRA) 01:14.86 532 pts
50 m :     35.86     (35.86) 100 m :   1:14.86     (39.00)

11 LIBOTTE Mathis (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:15.01 529 pts
50 m :     36.62     (36.62) 100 m :   1:15.01     (38.39)

12 ANTHOINE Paul (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:15.24 523 pts
50 m :     35.51     (35.51) 100 m :   1:15.24     (39.73)

13 DEROUET Inaki (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:18.98 441 pts
50 m :     36.83     (36.83) 100 m :   1:18.98     (42.15)

--- SCHAEFER AUDOUY Pierre-Armand (2007) FRA MOSELLE (FRA) DNS dec

100 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 EL FAQIR Waël (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:15.40 716 pts
50 m :     37.60     (37.60) 100 m :   1:15.40     (37.80)
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Coupe Grand-Est des Départements - NANCY (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses - GRAND-EST

Le Samedi 9 Juin 2018 - Bassin de : 50 m.
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
2 FORLER Nathan (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:18.29 653 pts

50 m :     38.45     (38.45) 100 m :   1:18.29     (39.84)

3 CAZENAVE Gabin (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:20.55 605 pts
50 m :     39.67     (39.67) 100 m :   1:20.55     (40.88)

4 AUDOUY Guillaume (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:20.84 599 pts
50 m :     39.86     (39.86) 100 m :   1:20.84     (40.98)

5 WEBER Evan (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:22.89 558 pts
50 m :     40.11     (40.11) 100 m :   1:22.89     (42.78)

6 DURAND Antonin (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:24.77 521 pts
50 m :     41.74     (41.74) 100 m :   1:24.77     (43.03)

7 BENARD Paul (2006) FRA MARNE (FRA) 01:25.89 500 pts
50 m :     42.72     (42.72) 100 m :   1:25.89     (43.17)

8 BASO Riza (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:26.39 490 pts
50 m :     42.60     (42.60) 100 m :   1:26.39     (43.79)

9 HAMIOT SARRAZIN Noah (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:27.87 463 pts
50 m :     43.14     (43.14) 100 m :   1:27.87     (44.73)

10 DA CUNHA Nathan (2008) FRA ARDENNES (FRA) 01:27.97 461 pts
50 m :     44.94     (44.94) 100 m :   1:27.97     (43.03)

11 FAVERO Mattéo (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:28.78 447 pts
50 m :     42.99     (42.99) 100 m :   1:28.78     (45.79)

12 MERIGUET Abel (2007) FRA MARNE (FRA) 01:32.56 382 pts
50 m :     45.19     (45.19) 100 m :   1:32.56     (47.37)

100 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 MILLOT Aymeric (2006) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:28.03 647 pts
50 m :     41.60     (41.60) 100 m :   1:28.03     (46.43)

2 DOMMANGET Mathis (2006) FRA MARNE (FRA) 01:32.85 555 pts
50 m :     43.46     (43.46) 100 m :   1:32.85     (49.39)

3 HSSAIN Sina (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:34.99 516 pts
50 m :     46.64     (46.64) 100 m :   1:34.99     (48.35)

4 WAGNER Mathias (2007) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:36.32 492 pts
50 m :     46.23     (46.23) 100 m :   1:36.32     (50.09)

5 VILLARD Lucas (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:36.46 490 pts
50 m :     45.10     (45.10) 100 m :   1:36.46     (51.36)

6 MARTIN Yanis (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:37.23 477 pts
50 m :     46.31     (46.31) 100 m :   1:37.23     (50.92)

7 HASSANI Naëm (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:38.63 453 pts
50 m :     46.80     (46.80) 100 m :   1:38.63     (51.83)

8 RIGOUT Julian (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:39.73 435 pts
50 m :     48.06     (48.06) 100 m :   1:39.73     (51.67)

9 PASSEMART Mathys (2006) FRA MARNE (FRA) 01:41.68 404 pts
50 m :     48.22     (48.22) 100 m :   1:41.68     (53.46)

10 GAUTHIEZ Valentin (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:41.85 401 pts
50 m :     48.02     (48.02) 100 m :   1:41.85     (53.83)

11 ELETUFE Cyprien (2007) FRA MOSELLE (FRA) 01:43.82 371 pts
50 m :     49.38     (49.38) 100 m :   1:43.82     (54.44)

--- BOUTTEVILLE Nolan (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) DNS
--- VARIN Amaury (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) DSQ

100 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 MALISAN-SPANO Mathias (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:10.46 819 pts
50 m :     33.21     (33.21) 100 m :   1:10.46     (37.25)

2 LUX Adrien (2006) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:19.05 621 pts
50 m :     37.19     (37.19) 100 m :   1:19.05     (41.86)

3 BRONNER Johan (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:19.73 607 pts
50 m :     37.60     (37.60) 100 m :   1:19.73     (42.13)

4 JACQUET Nathan (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:21.14 577 pts
50 m :     37.59     (37.59) 100 m :   1:21.14     (43.55)

5 PELAGATTI Marc-Aurel (2007) FRA HAUT-RHIN (FRA) 01:23.92 521 pts
50 m :     39.10     (39.10) 100 m :   1:23.92     (44.82)

6 SZYLAR Thibault (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 01:26.13 479 pts
50 m :     38.21     (38.21) 100 m :   1:26.13     (47.92)

7 BELLEZZA Enzo (2006) FRA MOSELLE (FRA) 01:26.28 476 pts
50 m :     39.92     (39.92) 100 m :   1:26.28     (46.36)

8 FRAITURE Thibaud (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:26.48 472 pts
50 m :     39.35     (39.35) 100 m :   1:26.48     (47.13)

9 MATTER Louis (2006) FRA BAS-RHIN (FRA) 01:28.93 427 pts
50 m :     41.29     (41.29) 100 m :   1:28.93     (47.64)

10 BROISSAND Gabriel (2007) FRA MARNE (FRA) 01:29.61 415 pts
50 m :     41.30     (41.30) 100 m :   1:29.61     (48.31)
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Coupe Grand-Est des Départements - NANCY (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses - GRAND-EST

Le Samedi 9 Juin 2018 - Bassin de : 50 m.
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)
11 LENZU Lenny (2006) FRA MARNE (FRA) 01:31.09 390 pts

50 m :     39.87     (39.87) 100 m :   1:31.09     (51.22)

12 ALLAG Ilan (2006) FRA ARDENNES (FRA) 01:40.51 246 pts
50 m :     45.08     (45.08) 100 m :   1:40.51     (55.43)

4x50 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 9 Juin 2018)

1 FORLER Nathan (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 02:19.89 818 pts

MILLOT Aymeric (2006) FRA
LUX Adrien (2006) FRA
HAHN Baptiste (2006) FRA
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:14.39     (38.04) 150 m :   1:49.24     (34.85) 200 m :   2:19.89     (30.65)

2 CAZENAVE Gabin (2006) FRA MOSELLE (FRA) 02:22.44 790 pts

MALISAN-SPANO Mathias (2006) FRA
GRUN Antoine (2006) FRA
CEOLIN Nathan (2006) FRA
50 m :     37.01     (37.01) 100 m :   1:15.94     (38.93) 150 m :   1:51.25     (35.31) 200 m :   2:22.44     (31.19)

3 FRAITURE Thibaud (2006) FRA ARDENNES (FRA) 02:27.09 740 pts

HASSANI Naëm (2006) FRA
HAMIOT SARRAZIN Noah (2006) FRA
BLAMART Raphaël (2006) FRA
50 m :     39.09     (39.09) 100 m :   1:22.07     (42.98) 150 m :   1:57.40     (35.33) 200 m :   2:27.09     (29.69)

4 EL FAQIR Waël (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 02:27.60 735 pts

HSSAIN Sina (2006) FRA
BRONNER Johan (2007) FRA
GARCZYNSKI Matthieu (2007) FRA
50 m :     34.67     (34.67) 100 m :   1:18.56     (43.89) 150 m :   1:54.85     (36.29) 200 m :   2:27.60     (32.75)

5 LOSCHI Noé (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 02:30.22 708 pts

JACQUET Nathan (2006) FRA
SZYLAR Thibault (2006) FRA
AUDOUY Guillaume (2007) FRA
50 m :     37.24     (37.24) 100 m :   1:20.94     (43.70) 150 m :   1:57.79     (36.85) 200 m :   2:30.22     (32.43)

6 DURAND Antonin (2006) FRA HAUT-RHIN (FRA) 02:31.65 693 pts

MARTIN Yanis (2006) FRA
PELAGATTI Marc-Aurel (2007) FRA
DEROUET Inaki (2006) FRA
50 m :     38.56     (38.56) 100 m :   1:21.69     (43.13) 150 m :   1:56.89     (35.20) 200 m :   2:31.65     (34.76)

7 BENARD Paul (2006) FRA MARNE (FRA) 02:32.02 689 pts

DOMMANGET Mathis (2006) FRA
LENZU Lenny (2006) FRA
WIBLET Raphaël (2006) FRA
50 m :     39.75     (39.75) 100 m :   1:20.21     (40.46) 150 m :   1:58.95     (38.74) 200 m :   2:32.02     (33.07)

8 WEBER Evan (2006) FRA MOSELLE (FRA) 02:32.63 683 pts

VILLARD Lucas (2006) FRA
BELLEZZA Enzo (2006) FRA
ELETUFE Cyprien (2007) FRA
50 m :     37.30     (37.30) 100 m :   1:20.72     (43.42) 150 m :   1:59.12     (38.40) 200 m :   2:32.63     (33.51)

9 BASO Riza (2007) FRA BAS-RHIN (FRA) 02:33.27 677 pts

VARIN Amaury (2007) FRA
MATTER Louis (2006) FRA
HASAPIS Stellio (2007) FRA
50 m :     38.68     (38.68) 100 m :   1:25.10     (46.42) 150 m :   2:01.09     (35.99) 200 m :   2:33.27     (32.18)

10 FAVERO Mattéo (2006) FRA MEURTHE-ET-MOSELLE (FRA) 02:39.73 613 pts

WAGNER Mathias (2007) FRA
RIGOUT Julian (2006) FRA
DAISE Benjamin (2006) FRA
50 m :     40.78     (40.78) 100 m :   1:25.78     (45.00) 150 m :   2:06.56     (40.78) 200 m :   2:39.73     (33.17)

11 MERIGUET Abel (2007) FRA MARNE (FRA) 02:41.82 594 pts

PASSEMART Mathys (2006) FRA
BROISSAND Gabriel (2007) FRA
LALLEMENT Thomas (2006) FRA
50 m :     43.11     (43.11) 100 m :   1:28.71     (45.60) 150 m :   2:08.79     (40.08) 200 m :   2:41.82     (33.03)
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Coupe Grand-Est des Départements - NANCY (FRA)
Type : Compétitions Régionales diverses - GRAND-EST

Le Samedi 9 Juin 2018 - Bassin de : 50 m.
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
12 DA CUNHA Nathan (2008) FRA ARDENNES (FRA) 02:46.55 550 pts

GAUTHIEZ Valentin (2006) FRA
ALLAG Ilan (2006) FRA
LIBOTTE Mathis (2006) FRA
50 m :     42.51     (42.51) 100 m :   1:30.13     (47.62) 150 m :   2:13.17     (43.04) 200 m :   2:46.55     (33.38)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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